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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32515037A

2. Data e Regjistrimit 08/02/1995
3. Emri i Subjektit "BIFFER & CO"SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrim, Rruga Jani Vruho, 
Godine 1 - kateshe, nr.1, perballe  Drejtorise Rajonale 
Tatimore 

87.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Ndertime 
te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha, metro etj si dhe 
rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike 
dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, impiante 
hidrosanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle 
levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante 
teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
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telefonie dhe telekominikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-
export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-
Restorant, prodhime perpunimi te lendeve te para, 
produkteve te gatshme industriale, tekstile, mekanike, 
ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e 
blegtarale, prodhim dhe tregtim birre, inerte, hoteleri, 
turizem, elektrike, import-eksport, etj. Projektime objektesh
Tahir Numani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tahir Numani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 87.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BIFFER & CO"SH.P.K.
E-Mail: biffer_co@yahoo.com  
Telefon: 0692089824  
Të Tjera: Ne cn-473890 te behet depozitimi vendimit nr.2 
dt.15.11.2010 per caktimin e Z.Dhimo Dundo me 
lic.prof.nr.8,si ekspert kontabel.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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